
Hoist Finance uppdaterar strategi och finansiella mål
Imorgon håller Hoist Finance sin kapitalmarknadsdag 2018 i Stockholm.

Ledningen kommer presentera bolagets nya strategi, vars syfte är att fånga möjligheterna på den europeiska marknaden för
förfallna fordringar. Vidare kommer Hoist Finance presentera bolagets huvudsakliga värdeskapande initiativ, som är att:

Fånga den starka tillväxten på bolagets sex prioriterade marknader (Italien, Storbritannien, Polen, Frankrike, Tyskland och
Spanien)
Utöka produkterbjudandet för att bättre möta den europeiska finanssektorns behov
Expandera i nya tillgångsklasser, inklusive icke säkerställda lån till små och medelstora företag, icke säkerställda
konsumentlån, säkerställda lån till små och medelstora företag och icke förfallna lån, genom en disciplinerad
investeringsprocess
Förbättra operationell effektivitet för att skapa kostnadsbesparingar på 300 Mkr på årsbasis och ett K/I-tal på 65% till 2021  

Som ett resultat av den nya strategin presenterar Hoist Finance också uppdaterade finansiella mål enligt nedan:

En avkastning på eget kapital på 20% år 2021
Ett K/I-tal på 65% år 2021
En årlig tillväxttakt (CAGR) för resultat per aktie (EPS) på 15%, jämfört mellan 2018 och 2021, exklusive
jämförelsestörande poster
En kärnprimärkapitalrelation på 2,5–4,5 procentenheter över det regulatoriska kravet
En utdelningspolicy på 25–30% av nettoresultatet per år

Klaus-Anders Nysteen, VD för Hoist Finance, kommenterar den nya strategin:

”Vi ser stora tillväxtmöjligheter på den europeiska marknaden för förfallna fordringar och vi har också identifierat tydliga
åtgärder för att förbättra vår lönsamhet. Historiskt sett har vår lönsamhet varit i linje med våra konkurrenter, trots ett betydande
gap i operationell prestanda. Vår brist på effektivitet har motverkats av vår kostnadseffektiva finansiering. Nu åtgärdar vi
effektivitetsgapet i verksamheten för att leverera en bättre avkastning till våra aktieägare.”

Hoist Finance kapitalmarknadsdag 2018 anordnas på Grev Turegatan 30 (GT30) i Stockholm kl. 9:00-14:00 CET.
Presentationsmaterialet och en websändning av presentationerna finns på Hoist Finance hemsida, http://ir.hoistfinance.com/en
från kl. 9:00 torsdag den 15 november.    

För vidare information vänligen kontakta:

Michel Fischier

Group Head of Investor Relations

Tel: 46 8 555 177 19

Denna information är sådan information som Hoist Finance AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 november 2018 kl. 18.00 CET.

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en nära samarbetspartner till internationella banker och finansiella institut. Vi är specialiserade på förvärv av portföljer med
förfallna fordringar, och i att stödja individer att bli skuldfria. Genom vår expertis och strikta regelefterlevnad vinner vi bankernas tillit. Genom
respekt, ärlighet och rättvist agerande vinner vi våra kunders tillit. Mer information finns på hoistfinance.com


